
Uchwała Nr 828/2025
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 10 grudnia 2025 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowych zmian w planach finansowych 
Starostwa Powiatowego w Łodzi oraz jednostek organizacyjnych 

Powiatu Łódzkiego Wschodniego w zakresie zadań zleconych oraz zadań własnych na rok 2025

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1684) w związku z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) oraz Uchwały NrX/85/2024 Rady Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego na 2025 rok, uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym Starostwa Powiatowego w Łodzi na rok 2025 
po stronie wydatków w zakresie zadań zleconych zgodnie z załącznikiem Nr 1 oraz w zakresie zadań 
własnych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w planach finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego na rok 2025 dla:

1) I Liceum Ogólnokształcącego im. H. Sienkiewicza w Koluszkach po stronie wydatków 
w zakresie zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały;

2) Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego w Koluszkach po stronie wydatków 
w zakresie zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały;

3) Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Koluszkach po stronie wydatków w zakresie 
zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały;

4) Powiatowego Urzędu Pracy Łódź - Wschód po stronie wydatków w zakresie zadań 
własnych zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały;

5) Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
po stronie wydatków w zakresie zadań zleconych zgodnie z załącznikiem Nr 7 
do niniejszej uchwały;

6) Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej powiatu łódzkiego wschodniego 
z siedzibą w Koluszkach po stronie wydatków w zakresie zadań zleconych zgodnie 
z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały;

7) Dziennego Domu Pomocy po stronie wydatków w zakresie zadań własnych zgodnie 
z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały.

§ 3. Zmian w planach finansowych dokonuje się na podstawie wniosku złożonego przez:
1) Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami;
2) Naczelnika Wydziału Organizacyjnego;
3) Naczelnika Wydziału Inwestycji, Rozwoju i Dróg;
4) Kierownika Referatu Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa
5) Naczelnika Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych;
6) Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy Łódź - Wschód;
7) Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego;
8) Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej Powiatu Łódzkiego 

Wschodniego;
9) Kierownika Dziennego Domu Pomocy.



§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Mateusz Karwowski

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Zofia Sójka

Członek Zarządu - Marta Stasiak



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 828/2025
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 10 grudnia 2025 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW
NA 2025 r.

realizowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2025 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2025 rok

I. Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami

WYDATKI BIEŻĄCE
700 Gospodarka mieszkaniowa

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami
4300 Zakup usług pozostałych 17 359,10 209,10 17 568,20
4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii
79 152,10 -529,91 78 622,19

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego

1 881,00 -8,00 1 873,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 6 448,80 179,77 6 628,57
4670 Odsetki od nieterminowych wpłat podatku 

od nieruchomości
0,00 149,04 149,04

Razem zadania statutowe 104 841,00 0,00 104 841,00
Razem wydatki bieżące 104 841,00 0,00 104 841,00

755 Wymiar sprawiedliwości
75515 Nieodpłatna pomoc prawna

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 386,96 -294,00 4 092,96
4300 Zakup usług pozostałych 71 155,68 294,00 71 449,68

Razem zadania statutowe 75 542,64 0,00 75 542,64
Razem wydatki bieżące 75 542,64 0,00 75 542,64

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 180 383,64 0,00 180 383,64



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 828/2025
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 10 grudnia 2025 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2025 r.

nadzorowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2025 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2025 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI BIEŻĄCE

750 Administracja publiczna
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego

4210
4300

Wydział Inwestycji, Rozwoju i Dróg
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług pozostałych
Razem zadania statutowe

137 300,00
394 460,00
531 760,00

-25 000,00 
25 000,00

0,00

112 300,00
419 460,00
531 760,00

Razem wydatki bieżące 531 760,00 0,00 531 760,00

752 Obrona narodowa
75295 Pozostała działalność

4210

4300

Referat Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa 
Zakup materiałów i wyposażenia 
w tym:
budżet państwa
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego
Zakup usług pozostałych 
w tym:
budżet państwa
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego
Razem zadania statutowe

653 454,00

564 740,00
88 714,00
52 000,00

46 800,00
5 200,00

705 454,00

-20 000,00

-18 000,00
-2 000,00

20 000,00

18 000,00
2 000,00

0,00

633 454,00

546 740,00
86 714,00
72 000,00

64 800,00
7 200,00

705 454,00
Razem wydatki bieżące 705 454,00 0,00 705 454,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 1 237 214,00 0,00 1 237 214,00



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 828/2025
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 10 grudnia 2025 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2025 r.

realizowany przez
I Liceum Ogólnokształcące im. H. Sienkiewicza w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2025 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2025 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jst
WYDATKI BIEŻĄCE

801 Oświata i wychowanie
80120 Licea ogólnokształcące

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 020,00 4 500,00 38 520,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 500,00 -1 500,00 0,00
4260 Zakup energii 150 203,00 -13 653,00 136 550,00
4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 1 900,00 4 900,00
4300 Zakup usług pozostałych 71 069,00 7 100,00 78 169,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 235,00 250,00 3 485,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 242 308,00 218,00 242 526,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
1 000,00 1 185,00 2 185,00

Razem zadania statutowe 506 335,00 0,00 506 335,00
Razem wydatki bieżące 506 335.00 0.00 506 335,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 506 335,00 0,00 506 335,00



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr 828/2025
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 10 grudnia 2025 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2025 r.

realizowany przez
Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2025 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2025 rok

I, Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI BIEŻĄCE

801 Oświata i wychowanie
80102 Szkoły podstawowe specjalne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 757 632,00 14 000,00 771 632,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 536 612,00 -14 000,00 2 522 612,00

Razem wynagrodzenia i pochodne 3 294 244,00 0,00 3 294 244,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 650,00 240,00 1 890,00
4410 Podróże służbowe krajowe 18 000,00 -240,00 17 760,00

Razem zadania statutowe 19 650,00 0,00 19 650,00

Razem wydatki bieżące 3 313 894,00 0,00 3 313 894,00

80105 Przedszkola specjalne
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80 617,00 1 000,00 81 617,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 232 098,00 -1 000,00 231 098,00

Razem wynagrodzenia i pochodne 312 715,00 0,00 312 715,00
Razem wydatki bieżące 312 715,00 0,00 312 715,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 3 626 609,00 0,00 3 626 609,00



Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr 828/2025
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 10 grudnia 2025 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2025 r.

realizowany przez
Poradnię Psychologiczno - Pedagogiczną w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2025 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2025 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI BIEŻĄCE

854 Edukacyjna opieka wychowawcza
85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne
4270
4300

Zakup usług remontowych 
Zakup usług pozostałych 
Razem zadania statutowe

3 400,00
63 183,00
66 583,00

7 000,00
-7 000,00

0,00

10 400,00
56 183,00
66 583,00

Razem wydatki bieżące 66 583,00 0,00 66 583,00

85495 Pozostała działalność
4300
4430

Zakup usług pozostałych 
Różne opłaty i składki 
Razem zadania statutowe

22 185,00
6 930,00

29 115,00

783,00
-783,00 

0,00

22 968,00
6 147,00

29 115,00

Razem wydatki bieżące 29 115,00 0,00 29 115,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 95 698,00 0,00 95 698,00



Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr 828/2025
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 10 grudnia 2025 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2025 r.

realizowany przez
Powiatowy Urząd Pracy Łódź - Wschód

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2025 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2025 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI BIEŻĄCE

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
85333 Powiatowe urzędy pracy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 310,00 3 700,00 26 010,00
4260 Zakup energii 115 000,00 -10 000,00 105 000,00
4270 Zakup usług remontowych 5 300,00 -300,00 5 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 900,00 -600,00 1 300,00
4300 Zakup usług pozostałych 141 665,00 12 000,00 153 665,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 983,00 -1 700,00 5 283,00
4410 Podróże służbowe krajowe 1 310,00 -1 310,00 0,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 130,00 -1 130,00 0,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
1 228,00 -660,00 568,00

Razem zadania statutowe 296 826,00 0,00 296 826,00
Razem wydatki bieżące 296 826,00 0,00 296 826,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 296 826,00 0,00 296 826,00



Załącznik Nr 7
do Uchwały Nr 828/2025
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 10 grudnia 2025 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2025 r.

realizowany przez
Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2025 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2025 rok

I. Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami
WYDATKI BIEŻĄCE

752 Obrona narodowa
75295 Pozostała działalność

4210
4300

Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług pozostałych
Razem zadania statutowe

14 850,00
10 000,00

24 850,00

-185,00
185,00

0,00

14 665,00
10 185,00

24 850,00
Razem wydatki bieżące 24 850,00 0,00 24 850,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 24 850,00 0,00 24 850,00



Załącznik Nr 8
do Uchwały Nr 828/2025
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 10 grudnia 2025 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2025 r.

realizowany przez

Komendę Powiatową Państwowej Straży Pożarnej powiatu łódzkiego wschodniego z siedzibą w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2025 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2025 rok

I. Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami
WYDATKI BIEŻĄCE

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

75411 Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 68 920,00 4 820,00 73 740,00
4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 

cywilnej
77 382,00 -4 322,00 73 060,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy

6 011 661,00 -64 375,00 5 947 286,00

4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń

161 098,00 64 375,00 225 473,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 000,00 -165,00 26 835,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
4 000,00 -333,00 3 667,00

Razem wynagrodzenia i pochodne 6 350 061,00 0,00 6 350 061,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 590 191,00 9 024,00 599 215,00
4220 Zakup środków żywności 1 000,00 -1 000,00 0,00
4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 

biobójczych
1 400,00 1 000,00 2 400,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 27 000,00 -5 470,00 21 530,00
4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz 

i opinii
500,00 -500,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 15 000,00 -1 000,00 14 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 447,00 -54,00 5 393,00
4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 2 000,00 -2 000,00 0,00

Razem zadania statutowe 642 538,00 0,00 642 538,00
Razem w\ datki bieżące 6 992 599,00 0,00 6 992 599,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 6 992 599,00 0,00 6 992 599,00



Załącznik Nr 9
do Uchwały Nr 828/2025
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 10 grudnia 2025 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2025 r.

realizowany przez
Dzienny Dom Pomocy

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2025 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2025 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI BIEŻĄCE

852 Pomoc społeczna
85203 Ośrodki wsparcia

4260
4430

Zakup energii
Różne opłaty i składki
Razem zadania statutowe

84 516,00
2 526,00

87042,00

-3 474,00
3 474,00

0,00

81 042,00
6 000,00

87 042,00
Razem wydatki bieżące 87 042,00 0,00 87 042,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 87 042,00 0,00 87 042,00


